



Międzyrzecz 25.01.2022r.

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze poniżej 130.000 zł netto na **dostawę odczynników do wykonywania badań w serologii transfuzjologicznej metodą mikrokolumnową wraz z dzierżawą automatycznego analizatora.**

Nr sprawy: ZP/PU/02/22

ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

1. Czy Zamawiający dopuści termin rozpatrzenia reklamacji wynoszący 14 dni (o którym mowa w ust. 2 §4 wzoru umowy – dodatek nr 5), co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza granicami RP?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

2. Czy Zamawiający dopuści przesłanie umowy do podpisania pocztą wybranemu Wykonawcy lub/i podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym, po uprzednim wniosku wykonawcy w tej sprawie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe i pozostawia obecne parametry Zaprośzenia bez zmian.

3. Czy w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym stosownie do art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1129 ze zm.), bez zastosowania przepisów tej ustawy, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty w wersji elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na adres e-mail: marcin.ciecwierz@szpitalmiędzyrzecz.pl lub inny wskazany w odpowiedzi adres e-mail Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

4. Prosimy o potwierdzenie, że w związku ze zwiększonym popytem na używane analizatory immunohematologiczne oraz trudnościami związanymi z dostępnością (tzw. zerwanie łańcucha dostaw), co związane jest z globalną sytuacją na rynku podzespołów elektronicznych, Zamawiający dopuści zaoferowanie automatycznego analizatora z roku produkcji 2013, w pełni sprawnego, po gruntownym przeglądzie technicznym oraz wymianie części zużywalnych, objętego bezpłatną i kompleksową opieką serwisową autoryzowanego serwisu producenta przez cały okres trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

5. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach ust. 2 §6 wzoru umowy – dodatek nr 5, Zamawiający dopuści dostarczenie przedmiotu zamówienia wraz z jego montażem, instalacją, testowaniem i uruchomieniem w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy przez obie strony?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

6. Prosimy o doprecyzowanie, że wymóg z pkt 19 tabeli parametrów ogólnych - Załącznik nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do Zaprośzenia) „Wszystkie oferowane odczynniki oraz analizator muszą pochodzić od jednego producenta - tego samego co posiadany na własność sprzęt- nie dotyczy nakuwaczy do drenów, płynów systemowych analizatora i krajowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej (IHiT)”, nie dotyczy również dodatkowego osprzętu analizatora w szczególności drukarek, etykiet, czytników kodów, UPS?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza jak powyżej.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią Zaprośzenia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem
/podpis na oryginale/